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IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI  75 78  80 80 B 78.10

 2 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  77 80  80 80 B 79.10

 3 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH  75 79  78 80 B 77.50

 4 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA  74 78  78 80 B 77.00

 5 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA  74 78  75 90 B 76.80

 6 2005025025 RINA NADZARIYAH  75 77  77 80 B 76.70

 7 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI  74 77  76 80 B 76.00

 8 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH  75 82  78 90 B 79.10

 9 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  76 79  78 80 B 77.80

 10 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA  76 79  79 80 B 78.20

 11 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  75 77  78 80 B 77.10

 12 2005025124 PURRY YUSEVA  78 83  78 90 A 80.20

 13 2005025127 GHINA SALSABILA  77 82  75 80 B 77.50

 14 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI  76 82  80 80 B 79.20

 15 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  76 82  78 80 B 78.40

 16 2005025134 MELISA SARTIKA  75 80  78 80 B 77.70

 17 2005025136 SHENDI RAHMAYANI  74 78  77 80 B 76.60

 18 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH  74 78  76 90 B 77.20

 19 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH  74 78  77 80 B 76.60

 20 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI  80 80  80 80 A 80.00

 21 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA  76 78  79 80 B 78.00

 22 2005025182 ANES SYAFRITA  75 79  78 80 B 77.50

 23 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  75 79  77 80 B 77.10

 24 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  80 78  81 80 A 80.00

 25 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  77 78  78 90 B 78.90

 26 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  74 83  77 80 B 77.60

 27 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  80 77  77 90 B 79.20
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 28 2005025196 MUHAMMAD HARITS FAUZAN  77 58  76 80 B 73.10

 29 2005025203 FELITA MAHESWARI  74 77  76 90 B 77.00

 30 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  73 78  76 80 B 75.90

 31 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  75 77  76 80 B 76.30

 32 2005025212 DESTIYASYA ANNISYA FIANDI  75 78  78 80 B 77.30

 33 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI  77 78  76 80 B 77.10

 34 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  80 77  76 90 B 78.80

 35 2005025222 ANGGUN APRIANI  80 83  81 90 A 82.00

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd
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PARAF
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 1 Kamis
9 Mar 2023

Siklus ilmiah  35 IMAS ARUMSARI

 2 Senin
20 Mar 2023

Penelitian kuantitatif dan kualitatif  35 IMAS ARUMSARI

 3 Senin
20 Mar 2023

Penelitian pangan halal  35 IMAS ARUMSARI

 4 Kamis
30 Mar 2023

Tinjauan pustaka  34 IMAS ARUMSARI

 5 Kamis
6 Apr 2023

TELAAH PUSTAKA  34 IMAS ARUMSARI

 6 Kamis
13 Apr 2023

BAB I: Pendahuluan  35 IMAS ARUMSARI

 7 Kamis
20 Apr 2023

kerangka teori dan kerangka konsep  35 IMAS ARUMSARI

 8 Sabtu
20 Mei 2023

UJIAN TENGAH SEMESTER  35 IMAS ARUMSARI
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 9 Selasa
18 Apr 2023

hipotesis  35 IMAS ARUMSARI

 10 Kamis
1 Jun  2023

Instrumen penelitian  35 IMAS ARUMSARI

 11 Kamis
25 Mei 2023

Sampling  33 IMAS ARUMSARI

 12 Kamis
13 Jul 2023

Presentasi 1  30 IMAS ARUMSARI

 13 Kamis
6 Jul 2023

Hasil  35 IMAS ARUMSARI

 14 Kamis
20 Jul 2023

Presentasi 2  34 IMAS ARUMSARI

 15 Kamis
20 Jul 2023

Presentasi 3  34 IMAS ARUMSARI

 16 Rabu
26 Jul 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  35 IMAS ARUMSARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.
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HADIR
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HADIR

9 Mar 2023 20 Mar 2023 20 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 20 Apr 2023 20 Mei 2023 18 Apr 2023 1 Jun  2023 25 Mei 2023 13 Jul 2023 6 Jul 2023 20 Jul 2023 20 Jul 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025025 RINA NADZARIYAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025124 PURRY YUSEVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025127 GHINA SALSABILA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025134 MELISA SARTIKA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2005025136 SHENDI RAHMAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2005025182 ANES SYAFRITA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025196 MUHAMMAD HARITS FAUZAN 11  73V V V X V V V V V V V X V X X

 29 2005025203 FELITA MAHESWARI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025212 DESTIYASYA ANNISYA FIANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025222 ANGGUN APRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  34  34  35  35  35  35  35  33  30  35  34  34


